
UCHWAŁA NR IV.198.2016 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia  20 lipca 2016 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu konkursowego w ramach Programu 
Osłonowego „ Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie” Edycja 2016 – „PoMOC dla Ciebie” 
 
Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 t.j.) i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( Dz. U. z 2015 r. poz. 163 ze zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zatwierdza się do realizacji projekt konkursowy w ramach Programu Osłonowego 

„Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie” Edycja 2016 – „PoMOC dla Ciebie” 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, będzie współfinansowane przez Ministerstwo Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej.  

 
§ 2 

 
1. Zadanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 będzie realizowane przez Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Tłuszczu w terminie od dnia 01.08.2016r. do dnia 31.12.2016r.  
2. Wartość projektu ogółem : 33 333,00zł w tym dotacji 23 000,00zł. Wkład własny gminy     

( środki z Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych)  - 10 333,00zł  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
do uchwały Nr IVN.198.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 20 lipca  w sprawie 
zatwierdzenia do realizacji projektu konkursowego w ramach Programu Osłonowego     
„Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie” Edycja 2016 – „PoMOC dla Ciebie” 
 
 

Konieczność podjęcia uchwały wynika z zakwalifikowania Gminy Tłuszcz do 
dofinansowania w otwartym konkursie w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie 
jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie” Edycja 2016 – „PoMOC dla Ciebie” 

Główną potrzebą realizacji projektu pt. „PoMOC dla Ciebie” jest przeciwdziałanie 
zjawisku przemocy w rodzinie, a także udzielenie konkretnego wsparcia terapeutycznego dla 
dzieci doznających przemocy. Odbiorcami projektu będą głównie dzieci i młodzież 
uczęszczająca do 3 Placówek Wsparcia Dziennego w gminie Tłuszcz: Punktu Pomocy 
Dziecku i Rodzinie oraz świetlic opiekuńczo-wychowawczych w Dzięciołach i Jasienicy. 
Będą to dzieci w wieku 6-15 lat. Oczekiwanym rezultatem będzie zintensyfikowanie 
profesjonalnej, specjalistycznej pomocy dla 30 dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych i 
dotkniętych przemocą w rodzinie z terenu gminy Tłuszcz. Cel zostanie osiągnięty poprzez: 
terapię indywidualną i grupową z psychologiem, terapię neurorozwoju, zajęcia pozalekcyjne 
rękodzielnicze, udział w innowacyjnych zajęciach sportowych na ściance wspinaczkowej oraz 
działania w ramach aktywnej integracji dzieci zagrożonych przemocą.  

Termin realizacji zadania publicznego od 01.08.2016 do 31.12.2016.  
 


